MERCEARIA
EBORIM

CARTA DE SNACKS . MENU DES COLLATIONS

12H30 - 23H00

Pao Alentejano 1,50
Pain De Lalentejo

Azeitonas 1,50
Olives

Batata Frita 3,00

Pommes De Terre Allumettes

Creme de Legumes 4,00
Créme De Légumes

NO PAO. AUPAIN
Tosta Mista 7,00
Toast Jambon Fromage
Tosta Emmental 7,50
Toast Emmental
Tosta de Presunto 8,00
Toast Jambon Cru
Hamburguer de Cenoura (vegan) 12,00

Hamburger Vegan Aux Carottes

Prego em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Prix en Euros, VAT incluse



MERCEARIA
EBORIM

Hamburguer Mercearia Eborim (pao free ghiten +2€)
Hamburger Mercearia Eborim (Pain Sans Gluten +2€)

Prego no Pao
Sandwich Au Beeuf

PIZZAS

Pizza Margherita
Pizza Margherita

Pizza Eborim

Pizza Eborim

Pizza Ibérica

Pizza Ibérique

SALADAS . SALADES

Salada de Requeijao e Nozes
Salade Au Fromage Frais Et Aux Noix

Salada César de Frango
Salade César Au Poulet

Salada César de Camario

Salade César Aux Crevettes

Prego em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Prix en Euros, VAT incluse

15,00

15,00

10,00

14,00

16,00

10,00

11,00

12,00



MERCEARIA
EBORIM

ALGO DOCE. QUELQUE CHOSE DE DOUX

Mini Pastéis de Nata
Mini Pastéis de Nata

Salada de Fruta
Salade De Fruits

Fruta Laminada (3 variedades)
Fruit En Lamelles (3 Variétés)

Brownie

Prego em Euros, IVA incluido 4 taxa em vigor - Prix en Euros, VAT incluse

2,00

4,00

5,00

6,50



